109學年度國立基隆高級中學

學生自主學習計畫申請書
	申請學期
	高    第    學期
	學號

	班級
	座號
	姓名

	申請自主
學習領域
	□ 人社文藝    □企業行政
□工程實作     □科學研創

	學習形式
	□課程延伸(□部定必修□校訂必修□多元選修)

□專題探究□創造實作□其他。

	實施方式
	□個人學習
□小組合作學習(以同團體內成員，3 人為限)，
成員：_________、___________、____________
□其他： 

	學習內容
	主題名稱：
動機：
內容：

	規劃
	周次
	內容

	
	1-2
	

	
	3-4
	

	
	5-6
	

	
	7-8
	

	
	9-10
	

	
	11-12
	

	
	13-14
	

	
	15-16
	

	
	17-18
	完成

	預期成果
	

	所需資源
	

	學生簽名
	
	家長或監護人簽名
	

	以下為審查欄位，申請學生勿填

	格式審查
	□通過  □修正後通過

	初審
	□通過
	□不通過審查意見:_____________

	自主學習小組審查結果
	□通過

□修正後通過

□不通過


2

